2

Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 67/259

О наделении членов территориальной избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара полномочиями по направлению
материалов, связанных с распространением
в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе
в сети «Интернет», агитационных материалов, информации,
нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах
и референдумах
В соответствии с пунктом 11.1 статьи 23 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15.3-1  Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», частью 9 статьи 39 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ
«О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением ЦИК России от 16 июня 2021 г. № 10/84-8 «О Порядке обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Центральная г.  Краснодара РЕШИЛА:
1. Наделить полномочиями по направлению материалов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, связанных с распространением в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в избирательную комиссию Краснодарского края председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Иващенко Р.С. и секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением пунктов 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                           Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       В.Н. Мамина